
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від     25    жовтня    2022 року №  765 

 

Про            встановлення  

КП "Теплоенергетик" КМР"  

одноставкових тарифів на  

послуги з постачання теплової  

енергії,   її        виробництво,  

транспортування, постачання 
 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 

пункту "а" статті 28 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

пунктом 2 частини третьої статті 4 Закону України "Про житлово-комунальні 

послуги", статтею 1 Закону України "Про особливості регулювання відносин на 

ринку природного газу та у сфері теплопостачання під час дії воєнного стану та 

подальшого відновлення їх функціонування", постановою Кабінету Міністрів 

України від 01 червня 2011 року № 869 "Про забезпечення єдиного підходу до 

формування тарифів на житлово - комунальні послуги" (зі змінами та 

доповненнями), наказами Міністерства розвитку, будівництва та житлово - 

комунального господарства України від 05 червня 2018 року № 130 "Про 

затвердження Порядку інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на 

комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності", від 12 вересня  

2018 року № 239 "Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого 

самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, поданих для їх встановлення", на підставі листів КП "Теплоенергетик" 

КМР" від 14 вересня 2022 року № 11-1819/05, від 26 вересня 2022 року   

№ 11-1987/05 Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити КП "Теплоенергетик" КМР": 

 1) економічно обґрунтовані одноставкові тарифи на послуги з постачання 

теплової енергії, її виробництво, транспортування, постачання для усіх  

категорій споживачів згідно з додатком 1. 

 2) структуру одноставкових тарифів на послуги з постачання теплової 

енергії, її виробництво, транспортування, постачання для усіх категорій 

споживачів згідно з додатками 2 - 5. 
 

 



2 

 

 2. КП "Теплоенергетик" КМР" застосовувати під час дії воєнного стану та 

шести місяців після місяця, в якому воєнний стан буде припинено або скасовано, 

тарифи на теплову енергію, що діяли станом на 24 лютого  

2022 року та які встановлені рішеннями Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради від 21 жовтня 2021 року № 674 "Про встановлення  

 КП "Теплоенергетик" КМР" одноставкових тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування, постачання та послуги з постачання теплової 

енергії на опалювальний період 2021/2022 р" та  від 26 жовтня 2021 року № 677 

"Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради від 21 жовтня 2021 року № 674 "Про встановлення                                   

КП "Теплоенергетик" КМР" одноставкових тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування, постачання та послуги з постачання теплової 

енергії на опалювальний період 2021/2022 р". 

 

 3. Визнати такими, що втратили чинність, пункти 1, 2, 3, 4, 5, 6 рішення 

Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 21 жовтня 2021 року               

№ 674 "Про встановлення КП "Теплоенергетик" КМР" одноставкових тарифів 

на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та послуги з 

постачання теплової енергії на опалювальний період 2021/2022 р",                          

від 26 жовтня 2021 року № 677 "Про внесення змін  до рішення Виконавчого 

комітету Кропивницької міської ради від 21 жовтня 2021 року № 674 "Про 

встановлення КП "Теплоенергетик" КМР" одноставкових тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування, постачання та послуги з постачання 

теплової енергії на опалювальний період 2021/2022 р" з моменту закінчення 

воєнного стану та шести місяців після місяця, в якому воєнний стан буде 

припинено або скасовано. 

 

 4. Дане рішення набуває чинності з дня, наступного за днем його 

оприлюднення. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Наталія Селіванова 35 61 53



Додаток 1 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

 25  жовтня 2022 року № 765 

 

 
Одноставкові тарифи на послуги з постачання 

теплової енергії, її виробництво, транспортування, постачання 

 
 

            без ПДВ 

№ 

з\п 

 

Найменування тарифів 

Категорії споживачів 

Населен ня 
Бюджетні 

організації 
Інші 

1. 

Одноставковий тариф на теплову 

енергію, грн/Гкал   
3 176,24 4 802,01 8 748,91 

 без паливної складової (природний газ) х 2 703,05 4 720,08 

за наступними складовими: 

1.1. 
виробництво теплової енергії, грн/Гкал  

1 710,85 
2 796,84 5 421,67 

без паливної складової (природний газ) 697,88 1 392,84 

1.2. 
транспортування теплової енергії, 

грн/Гкал  

1 451,46 1 991,24 3 313,31 

1.3. постачання теплової енергії, грн/Гкал   13,93 13,93 13,93 

2. 

Одноставковий тариф на послугу з 
постачання теплової енергії, грн/Гкал               

(з ПДВ) 
3 811,49 5 762,41 10 498,69 

без паливної складової (природний газ) х 3 243,66 5 664,10 

 
 

 
 

Директор департаменту з питань 

економічного розвитку Ніна РАХУБА 



Додаток 2 
до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

25  жовтня 2022 року № 765 

Структура  одноставкових тарифів на послуги з постачання теплової енергії КП "Теплоенергетик" КМР" 
                                                                          без ПДВ 

№ з/п Показники 

Для потреб 

населення 

Для  потреб бюджетних організацій  
Для потреб інших споживачів 

  

з паливною 

складовою 

(природний газ) 

без паливної 

складової 

(природний газ) 

з паливною 

складовою 

(природний газ) 

без паливної 

складової 

(природний газ) 

тис.грн грн/Гкал тис.грн грн/Гкал тис.грн грн/Гкал тис.грн грн/Гкал тис.грн грн/Гкал 

 1  2  3  4 5  6  7  8  9   10 11  12  

1 Виробнича собівартість, у  т.ч: 366 706,38 3 004,57 407 467,16 4 580,73 192 432,36 2 481,77 60 701,77 8 422,10 27 180,28 4 393,27 

1.1 
прямі матеріальні витрати, у 

т.ч.: 
296 534,92 2 389,07 356 924,36 3 965,23 141 889,56 1 866,27 56 721,88 7 806,60 23 200,39 3 777,77 

1.1.1 витрати на паливо 117 419,28 811,27 134 583,18 1 313,67 0,00 0,00 18 440,70 2 216,32 0,00 0,00 

1.1.2 витрати на електроенергію 17 577,07 126,77 12 477,18 126,77 12 477,18 126,77 1 008,24 126,77 1 008,24 126,77 

1.1.3 
собівартість теплової енергії 

власної ТЕЦ 
61 718,96 426,42 100 964,05 985,51 20 512,43 200,22 22 162,64 2 663,65 7 081,85 851,14 

1.1.3.1 
витрати на паливо у собівартості 

теплової енергії власної ТЕЦ 
42 938,72 296,67 80 451,62 785,29 0,00 0,00 15 080,79 1 812,51 0,00 0,00 

1.1.4 
холодна вода для технологічних 

потреб та водовідведення 
9 036,00 92,57 6 597,38 92,57 6 597,38 92,57 506,99 92,57 506,99 92,57 

1.1.5 
матеріали, запасні  частини та інші 

матеріальні ресурси 
12 350,42 111,89 8 919,52 111,89 8 919,52 111,89 699,00 111,89 699,00 111,89 

1.1.6 

витрати на покриття втрат 

теплової енергії в теплових 

мережах (у тому числі 

понаднормативних втрат) 

78 433,19 820,15 93 383,05 1 334,82 93 383,05 1 334,82 13 904,31 2 595,40 13 904,31 2 595,40 

1.2 прямі витрати на оплату праці 47 052,03 422,08 33 953,14 422,08 33 953,14 422,08 2 664,76 422,08 2 664,76 422,08 

1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 18 675,92 160,39 13 428,82 160,39 13 428,82 160,39 1 060,66 160,39 1 060,66 160,39 

1.3.1 

єдиний внесок на 

загальнообов"язкове державне 

соціальне страхування працівників 

10 351,45 92,86 7 469,69 92,86 7 469,69 92,86 586,25 92,86 586,25 92,86 

1.3.2 амортизація 4 405,11 33,02 3 135,29 33,02 3 135,29 33,02 252,17 33,02 252,17 33,02 

1.3.3  інші прямі витрати 3 919,36 34,51 2 823,84 34,51 2 823,84 34,51 222,24 34,51 222,24 34,51 



2 

Продовження додатка 2 

 1  2  3  4 5  6  7  8  9   10 11  12  

1.4 загальновиробничі витрати, у т.ч.: 4 443,51 33,03 3 160,84 33,03 3 160,84 33,03 254,47 33,03 254,47 33,03 

1.4.1 витрати на оплату праці 3 455,79 25,68 2 458,23 25,68 2 458,23 25,68 197,91 25,68 197,91 25,68 

1.4.2 

єдиний внесок на 

загальнообов"язкове державне 

соціальне страхування працівників 

760,27 5,66 540,81 5,66 540,81 5,66 43,54 5,66 43,54 5,66 

1.4.3 інші витрати 227,45 1,69 161,80 1,69 161,80 1,69 13,02 1,69 13,02 1,69 

2 Адміністративні витрати, у т.ч.: 5 888,37 43,77 4 188,60 43,77 4 188,60 43,77 337,24 43,77 337,24 43,77 

2.1 витрати на оплату праці 4 491,60 33,39 3 195,03 33,39 3 195,03 33,39 257,24 33,39 257,24 33,39 

2.2 

єдиний внесок на 

загальнообов"язкове державне 

соціальне страхування працівників 

988,15 7,34 702,90 7,34 702,90 7,34 56,59 7,34 56,59 7,34 

2.3 інші витрати 408,62 3,04 290,67 3,04 290,67 3,04 23,41 3,04 23,41 3,04 

3 Витрати на збут, зокрема: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Повна собівартість 372 594,75 3 048,34 411 655,76 4 624,50 196 620,96 2 525,54 61 039,01 8 465,87 27 517,52 4 437,04 

7 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 
Розрахунковий прибуток, усього, 

у т.ч.: 
15 164,68 127,90 15 155,69 177,51 15 155,69 177,51 1 896,40 283,04 1 896,40 283,04 

8.1 податок на прибуток 2 729,65 23,02 2 728,02 31,95 2 728,02 31,95 341,35 50,95 341,35 50,95 

8.2 
інше використання прибутку 

(обігові кошти) 
12 435,03 104,88 12 427,67 145,56 12 427,67 145,56 1 555,05 232,09 1 555,05 232,09 

9 
Вартість теплової енергії за 

відповідними тарифами 
387 759,43 3 176,24 426 811,45 4 802,01 211 776,65 2 703,05 62 935,41 8 748,91 29 413,92 4 720,08 

10 
Обсяг реалізації  теплової енергії 

власним споживачам, Гкал 
95 632,58 69 959,20 69 959,20 5 357,30 5 357,30 

11 

Обсяг реалізації  теплової енергії 

власним споживачам з 

колекторів, Гкал 

144 736,03 102 448,36 102 448,36 8 320,40 8 320,40 

12 Тарифи на теплову енергію 3 176,24 4 802,01 2 703,05 8 748,91 4 720,08 

13 Податок на додану вартість 635,25 960,40 540,61 1 749,78 944,02 

14 
Тарифи на послуги з постачання 

Теплової енергії, грн/Гкал  
3 811,49 5 762,41 3 243,66 10 498,69 5 664,10 

 

 

Директор департаменту з питань 

економічного розвитку         Ніна РАХУБА 

 



Додаток 3 
до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

25  жовтня 2022 року № 765 
 

Структура одноставкових тарифів на виробництво теплової енергії КП "Теплоенергетик" КМР" 
без ПДВ 

№ 

з/п 
Показники 

Для потреб 

населення 

Для  потреб бюджетних організацій Для потреб інших споживачів 

з паливною 

складовою  

(природний газ) 

без паливної 

складової 

(природний газ) 

з паливною 

складовою 

(природний газ) 

без паливної 

складової 

(природний газ) 

тис.грн грн/Гкал тис.грн грн/Гкал тис.грн грн/Гкал тис.грн грн/Гкал тис.грн грн/Гкал 

 1  2  3  4 5  6  7  8  9   10 11  12  

1.1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  233 957,08 1 616,44 274 349,61 2 677,93 59 314,81 578,97 43 754,69 5 258,72 10 233,20 1 229,89 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.:  200 617,82 1 386,09 250 751,11 2 447,58 35 716,31 348,62 41 838,13 5 028,37 8 316,64 999,54 

1.1.1 

витрати на паливо для 

виробництва теплової енергії 

котельнями 

117 419,28 811,27 134 583,18 1 313,67 0,00 0,00 18 440,70 2 216,32 0,00 0,00 

1.1.2 витрати на електроенергію 16 075,06 111,06 11 378,40 111,06 11 378,40 111,06 924,10 111,06 924,10 111,06 

1.1.3 
холодна вода для технологічних 

потреб та водовідведення 
540,93 3,74 382,89 3,74 382,89 3,74 31,10 3,74 31,10 3,74 

1.1.4 
собівартість теплової енергії 

власної ТЕЦ 
61 718,96 426,42 100 964,05 985,51 20 512,43 200,22 22 162,64 2 663,65 7 081,85 851,14 

1.1.4

.1 

витрати на паливо у собівартості 

теплової енергії власної ТЕЦ 
42 938,72 296,67 80 451,62 785,29 0,00 0,00 15 080,79 1 812,51 0,00 0,00 

1.1.5 
матеріали, запасні  частини та 

інші матеріальні ресурси 
4 863,59 33,60 3 442,59 33,60 3 442,59 33,60 279,59 33,60 279,59 33,60 

1.2 прямі витрати на оплату праці 19 710,59 136,18 13 951,73 136,18 13 951,73 136,18 1 133,10 136,18 1 133,10 136,18 

1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 9 842,50 68,01 6 966,80 68,01 6 966,80 68,01 565,81 68,01 565,81 68,01 

1.3.1 

єдиний внесок на 

загальнообов"язкове державне 

соціальне страхування працівників 

4 336,33 29,96 3 069,38 29,96 3 069,38 29,96 249,28 29,96 249,28 29,96 

1.3.2 амортизація  3 678,58 25,42 2 603,80 25,42 2 603,80 25,42 211,47 25,42 211,47 25,42 

1.3.3 інші прямі витрати  1 827,59 12,63 1 293,62 12,63 1 293,62 12,63 105,06 12,63 105,06 12,63 

1.4 загальновиробничі витрати, у т.ч.:  3 786,17 26,16 2 679,97 26,16 2 679,97 26,16 217,65 26,16 217,65 26,16 

1.4.1 витрати на оплату праці 2 944,57 20,34 2 084,25 20,34 2 084,25 20,34 169,27 20,34 169,27 20,34 

1.4.2 

єдиний внесок на 

загальнообов"язкове державне 

соціальне страхування працівників 

647,80 4,48 458,54 4,48 458,54 4,48 37,24 4,48 37,24 4,48 

1.4.3 інші витрати  193,80 1,34 137,18 1,34 137,18 1,34 11,14 1,34 11,14 1,34 



2 

Продовження додатка 3 

1  2  3  4 5  6  7  8  9   10 11  12  

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  5 017,31 34,67 3 551,39 34,67 3 551,39 34,67 288,43 34,67 288,43 34,67 

2.1 витрати на оплату праці 3 827,16 26,44 2 708,97 26,44 2 708,97 26,44 220,01 26,44 220,01 26,44 

2.2 

єдиний внесок на 

загальнообов"язкове державне 

соціальне страхування працівників 

841,97 5,82 595,97 5,82 595,97 5,82 48,40 5,82 48,40 5,82 

2.3 інші витрати  348,18 2,41 246,45 2,41 246,45 2,41 20,02 2,41 20,02 2,41 

3 Витрати на збут, зокрема: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Повна собівартість 238 974,39 1 651,11 277 901,00 2 712,60 62 866,20 613,64 44 043,12 5 293,39 10 521,63 1 264,56 

7 Витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  8 646,61 59,74 8 631,07 84,24 8 631,07 84,24 1 067,34 128,28 1 067,34 128,28 

8.1 податок на прибуток  1 556,39 10,75 1 553,59 15,16 1 553,59 15,16 192,12 23,09 192,12 23,09 

8.2 
інше використання прибутку 

(обігові кошти) 
7 090,22 48,99 7 077,48 69,08 7 077,48 69,08 875,22 105,19 875,22 105,19 

9 
Вартість виробництва теплової 

енергії за відповідними тарифами  
247 621,00 1 710,85 286 532,07 2 796,84 71 497,27 697,88 45 110,46 5 421,67 11 588,97 1 392,84 

10 
Тарифи на виробництво теплової 

енергії, грн/Гкал 
1 710,85 2 796,84 697,88 5 421,67 1 392,84 

 

 

Директор департаменту з питань 

економічного розвитку        Ніна РАХУБА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

25  жовтня 2022 року № 765 
 

Структура одноставкових тарифів на транспортування         теплової енергії КП "Теплоенергетик" КМР" 
 

без ПДВ 

№ 

з/п  
Найменування показників  

Для потреб населення  Для потреб бюджетних організацій Для потреб інших споживачів  

тис. грн на рік грн/Гкал тис. грн на рік грн/Гкал тис. грн на рік грн/Гкал 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  131 499,76 1 375,05 132 203,45 1 889,72 16 877,08 3 150,30 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.:  17 483,91 182,83 12 790,20 182,83 979,44 182,83 

1.1.1 витрати на електроенергію 1 502,01 15,71 1 098,78 15,71 84,14 15,71 

1.1.2 холодна вода для технологічних потреб 

та водовідведення  
8 495,07 88,83 6 214,49 88,83 475,89 88,83 

1.1.3 матеріали, запасні частини та інші 

матеріальні ресурси  
7 486,83 78,29 5 476,93 78,29 419,41 78,29 

1.2 витрати на покриття втрат теплової 

енергії в теплових мережах (у тому 

числі понаднормативних втрат) 

78 433,19 820,15 93 383,05 1 334,82 13 904,31 2595,40 

1.3 прямі витрати на оплату праці 26 351,84 275,55 19 277,47 275,55 1 476,22 275,55 

1.4 інші прямі витрати, у т. ч.:  8 588,44 89,81 6 282,80 89,81 481,12 89,81 

1.4.1 єдиний внесок на загальнообов"язкове 

державне соціальне страхування працівників 
5 797,41 60,62 4 241,04 60,62 324,77 60,62 

1.4.2 амортизація  720,00 7,53 526,71 7,53 40,33 7,53 

1.4.3 інші прямі витрати  2 071,03 21,66 1 515,05 21,66 116,02 21,66 

1.5 загальновиробничі витрати, у т. ч.:  642,38 6,71 469,93 6,71 35,99 6,71 

1.5.1 витрати на оплату праці  499,59 5,22 365,47 5,22 27,99 5,22 

1.5.2 єдиний внесок на загальнообов"язкове 

державне соціальне страхування працівників 
109,91 1,15 80,40 1,15 6,16 1,15 

1.5.3 інші витрати  32,88 0,34 24,06 0,34 1,84 0,34 



2 

Продовження додатка 4 

1 2 3 4 5 6 7 8 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  851,25 8,90 622,72 8,90 47,69 8,90 

2.1 витрати на оплату праці 649,33 6,79 475,01 6,79 36,38 6,79 

2.2 єдиний внесок на загальнообов"язкове 

державне соціальне страхування працівників 
142,85 1,49 104,50 1,49 8,00 1,49 

2.3 інші витрати  59,07 0,62 43,21 0,62 3,31 0,62 

3 Витрати на збут, зокрема: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Повна собівартість  132 51,01 1 383,95 132 826,17 1 898,62 1 6924,77 3159,20 

7 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Розрахунковий прибуток,  у т. ч.:  6 456,15 67,51 6 479,33 92,62 825,60 154,11 

8.1 податок на прибуток  1 162,11 12,15 1 166,28 16,67 148,61 27,74 

8.2 інше використання прибутку  5 294,04 55,36 5 313,05 75,95 676,99 126,37 

9 Вартість транспортування теплової 

енергії за відповідним тарифом 
138 807,16 1 451,46 139 305,50 1 991,24 17 750,37 3 313,31 

10 Тариф на транспортування теплової 

енергії, грн/Гкал 
1 451,46 1 991,24 3 313,31 

 

 

Директор департаменту з питань 

економічного розвитку          Ніна РАХУБА 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

25  жовтня 2022 року № 765 
 

Структура одноставкових тарифів на постачання теплової енергії КП "Теплоенергетик" КМР" 
без ПДВ 

№ 

з/п  
Найменування показників  

Для потреб населення    Для потреб бюджетних організацій Для потреб інших споживачів  

тис. грн на рік грн/Гкал тис. грн на рік грн/Гкал тис. грн на рік грн/Гкал 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  1249,54 13,08 914,10 13,08 70,00 13,08 

1.1 прямі матеріальні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 прямі витрати на оплату праці  989,60 10,35 723,94 10,35 55,44 10,35 

1.3 інші прямі витрати, у т. ч.:  244,98 2,57 179,22 2,57 13,73 2,57 

1.3.1 
єдиний внесок на загальнообов"язкове 

державне соціальне страхування 

працівників 
217,71 2,28 159,27 2,28 12,20 2,28 

1.3.2 амортизація  6,53 0,07 4,78 0,07 0,37 0,07 

1.3.3 інші прямі витрати  20,74 0,22 15,17 0,22 1,16 0,22 

1.4 загальновиробничі витрати, у т.ч.:  14,96 0,16 10,94 0,16 0,83 0,16 

1.4.1 витрати на оплату праці  11,63 0,12 8,51 0,12 0,65 0,12 

1.4.2 
єдиний внесок на загальнообов"язкове 

державне соціальне страхування 

працівників 
2,56 0,03 1,87 0,03 0,14 0,03 

1.4.3 інші витрати  0,77 0,01 0,56 0,01 0,04 0,01 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  19,81 0,20 14,49 0,20 1,12 0,20 

2.1 витрати на оплату праці  15,11 0,16 11,05 0,16 0,85 0,16 

2.2 
єдиний внесок на загальнообов"язкове 

державне соціальне страхування 

працівників 
3,33 0,03 2,43 0,03 0,19 0,03 

2.3 інші витрати  1,37 0,01 1,01 0,01 0,08 0,01 

3 Витрати на збут, зокрема: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Повна собівартість  1269,35 13,28 928,59 13,28 71,12 13,29 

7 Витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



2 

Продовження додатка 5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

8 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  61,92 0,65 45,29 0,65 3,46 0,65 

8.1 податок на прибуток  11,15 0,12 8,15 0,12 0,62 0,12 

8.2 інше використання прибутку  50,77 0,53 37,14 0,53 2,84 0,53 

9 
Вартість постачання теплової енергії 

за відповідним тарифом  
1331,27 13,93 973,88 13,93 74,58 13,93 

10 
Тарифи на постачання теплової 

енергії, грн/Гкал  
13,93 13,93 13,93 

 

 

 

Директор департаменту з питань 

економічного розвитку         Ніна РАХУБА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


